
COMUNE DI BUSSETO 

 

Prov inc ia  d i  Parma 
 

 

 
 
  DETERMINAZIONE N. 356
  Data di registrazione 23/09/2013
 
  

Oggetto : RETRIBUZIONE DI RISULTATO A FAVORE DEI TITOLARI DI 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA ANNO 2012-LIQUIDAZIONE 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI E TRIBUTI 
 
 
       RICHIAMATE: 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 49 del 6.04.2012 con la quale, nell’approvare il Piano Esecutivo di 
gestione per l’anno 2012, si provvedeva contestualmente a riconoscere ai titolari di posizione organizzativa le 
relative indennità per il medesimo anno; 

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 95 del 9.7.2012 con la quale si provvedeva alla rideterminazione 
dell’indennità di posizione organizzativa al Geom. Roberto Dejana, con decorrenza 1° agosto 2012;  

- la deliberazione della Giunta Comunale n. 112 del 18.09.2012 con la quale si autorizzava il comando parziale 
della dipendente Roberta Minardi presso il Comune di carpaneto Piacentino, con decorrenza 19 settembre; 

- la deliberazione del Consiglio Comunale n. 43 in data 28/09/2012,  con la quale si 
approvava la convenzione con il Comune di Carpaneto Piacentino per la gestione in 
convenzione del servizio di tecnico - settore urbanistica, nella persona dell’arch. 
Roberta Minardi, dipendente del Comune di Busseto; 

 
VISTO l'art. 10 c.3 del CCNL 31.03.1999; 
 
VISTE le schede di valutazione dei titolari di posizione organizzativa relative ai risultati gestionali riferiti all'esercizio 
finanziario 2012, redatte dal Nucleo di valutazione; 
 
VISTO il riepilogo delle schede di valutazione per l’anno 2012 a firma del Segretario Comunale, prot. N. 10822 del 
20.09.2013; 
 
VISTO il prospetto relativo alla liquidazione della retribuzione di risultato; 
 
VISTA la deliberazione della Giunta Comunale N. 59  del 14.06.2013, con la quale si approvava il Piano esecutivo di 
gestione per l’anno in corso; 
 
Visto il Decreto Sindacale  n. 26  del 27/12/2012,  con il quale  sono state conferire le funzioni di cui all’art. 107 – 2° e 
3° comma – del D.Lgs. n. 267/2000 alla Dr.ssa Elena Stellati; 
 
Visto l'art. 183 comma 9 del D. L.vo n. 267 del 18/08/2000; 
 
Quanto sopra premesso e considerato, 
 

D E T E R M I N A     
 



1. DI LIQUIDARE a favore dei dipendenti, titolari di posizione organizzativa per l'esercizio finanziario 2012, la somma 
a fianco di ognuno indicata, come da prospetto allegato, a titolo di retribuzione di risultato, la somma complessiva di € 
10.052,34, sulla base delle risultanze delle schede depositate presso l'Ufficio personale: 
 
DEJANA G.ROBERTO         Euro  2.542,76 
MINARDI ROBERTA          Euro     654,07 
STELLATI ELENA                  Euro  2.761,49 
MINGARDI RITA                    Euro  1.332,50 
CURTARELLI ROBERTA      Euro  2.761,49 
  
2. DI DARE ATTO che la somma di Euro 10.052,34 è stata impegnata al capitolo 1.01.0801.0400 "Indennità di 
responsabilità personale comunale" del corrente bilancio di previsione, in c/residui 2012; 
 
3. DI ATTESTARE, ai sensi dell’articolo 147-bis del T.U.E.L., la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 
esercitata con l’adozione del presente provvedimento; 
 
 
4. DI PUBBLICARE il presente atto mediante affissione all'Albo Pretorio dell'elenco mensile delle determinazioni 
quale allegato ad apposita determinazione del segretario comunale di presa d'atto; 
 
 

IL PROPONENTE 
Stellati Dott.ssa Elena 

 
Data di emissione: 
23/09/2013 
 

 Il Responsabile del Servizio 
Finanziario 

    
    Stellati Dott.ssa Elena 
 


